374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle

126
120
121
139
121
140
128
133
119
129
126
118
126
124
118
118
124
118
122
136
126
127
133
133
133
138
123
136
141
126

Denombrement generael van 1754 uitgevoerd te Meerle: naamindex

65 Lucia
18 Anthoni Adriaen
25 Cornelis
174 Peeter
25 Cornelia
176 N.N.
80 Cornelia
118 Peeter
13 Adriaentie
88 Jacobus Jan
61 Anna
6 Jacob
62 Jan
48 Jan
1 Hendrick Jacob
6 Cornelia
51 N.N.
5 Anthonij Hijla
35 Elisabeth
149 Dirck
66 Hendrick
75 Laurijs
122 Cornelis
121 Lenard
123 Margarreta
164 Jan
43 Peeter
148 Joes FFrancis
184 Anna
67 Adriaentje

(c) Ludo Proost en Familiekunde Vlaanderen Regio Kempen

Adriaenssens
Aerts

Aerts

Aerts
Anthonissen
Antonissen Cornelis (wede)
Arnouts
Augustijns
Bachoms
Baelemans
Balemans
Balemans
Balemans
Barcx

Beken
Bernaerts
Bernaerts Jacob (de wede)
Boeren
Boeten

Bol
Boudewijns
Bouten
Braecht
Brons

Brons
Bruijgoms
Bruijgoms
Brusselaers
Campenaers
Canters

versie 12/11/2024

vrouw
lantman

lantman

lantsman

vrouw
lantbouwersse
spinster

smedt

vrouw

lantsman

vrouw

lantman

lantman

arbijder

lantman

vrouw

lantbouster

lantman

vrouw

arbeijder

lantman

backer en winckelier
arbeijder

arbeijder
cantwerckster
lantsman

lantman
ontfanger van Haere Majt rechten
hantwerckster
vrouw
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374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle

126
140
127
125
122
138
138
130
132
137
137
118
134
122
138
120
118
119
124
126
125
119
134
122
118
124
125
123
123
127

Denombrement generael van 1754 uitgevoerd te Meerle: naamindex

66 Maria
177 Joos Jan
70 Joseph
56 Jacomijn
35 Laurijs
160 Cornelis
166 Cornelis
93 Jan
108 N.N.
154 Digna
155 Petronella
2 JanJacob
126 Antonius
32 Hendrina
165 Cornelis
17 Geeraert
1 Martijn Pa
13 Aert Adriaen
45 Adriaen Aert
62 Joanna
55 N.N.
14 Petronella
133 Geerard
34 Maria
3 Petronella
52 Adr
57 Pr
38 Johanna
39 Jacomij
76 Adriaen

(c) Ludo Proost en Familiekunde Vlaanderen Regio Kempen

Canters
Claessen
Cocx
Coninck
Cools
Coomans
Couweler
De Coninck
De Coninck Adriaen (wede:)
De Grouwe
De Grouwe
De Moor
De Swert
De Vre
Deckers
Deckers
Deckers
Dirckx
Dircx
Doms
Doms (De wede)
Donckens
Elst

Faes

Faes
Feskens
Floren
Gabriels
Geerde
Geerts

versie 12/11/2024

vVrouw
arbeijder
wolspinder
vrouw
lantman
arbeijder
lantsman
lantsman
spinster

geestelijcke moeder der eerw paters capucijnen

lantman
cloenmaecker
vrouw
lantsman
lantman
vrouw
lantman
lantman
vrouw
boerderije
vrouw
arbeijder
vrouw
vrouw
lantman
arbijder
vrouw
vrouw

coster, schoolmr, organist

2/9



374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle

120
122
128
120
129
125
122
120
130
118
118
124
122
127
121
119
123
126
127
125
123
127
129
121
122
133
121
139
134
132

Denombrement generael van 1754 uitgevoerd te Meerle: naamindex

21 Elisabeth
33 Geeraerdt
78 Peeter
20 Prjacob
81 Joanna
59 Gijsbrecht
31 Cornelia
19 Digna
97 Adriaen
3 Marijnus
2 Aldegonde
47 Cornelis
31 Geeraert
69 Hend:
28 Jenneken
14 Peeter Corn
44 Wouter Jan
68 Adr
72 Jenneken
60 Corn Adriaen
42 Margo
74 Maria
83 Peeter
30 Cathlijn
36 Jan
120 Joannes
29 Thomas Jan
168 N.N.
130 Joannes
115 Adriaen

(c) Ludo Proost en Familiekunde Vlaanderen Regio Kempen

Geerts
Geerts
Geerts
Geerts

Geijs
Gijsbrechts
Godtschalcx
Godtschalcx
Gommers
Goossens
Govaerts
Govaerts
Govaerts
Govaerts
Govaerts
Govaerts
Govaerts
Govers
Haepels
Hendrickx
Hendrickx
Hendricx
Hermans
Herremans
Herremans
Herremans
Herremans
Hersemans Thomas (wede:)
Hoijmans
Hollanders

versie 12/11/2024

vVrouw
lantman

castelijn van den voors heere pastoor (Vervoort HH 77)

lantman

die van de taeffel des H: geest, ketelers

arbijder
vrouw
vrouw
arbeijder
lantman
vrouw
vrouw
lantman
kleermaecker
vrouw
lantman
lantman
arbijder
spinster
landtman
vrouw
custersse
lantsman
vrouw
lantman
arbeijder
lantman
boutster
vleeshacker
wagenmaecker
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374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle

132
133
140
136
129
136
120
122
139
123
131
125
125
126
126
121
122
118
124
139
132
129
130
129
130
129
134
124
119
120

Denombrement generael van 1754 uitgevoerd te Meerle: naamindex

116 Joannes
125 Norbertus
181 Jan
144 Helena
81 Joanna
142 Catharina Claes
21 Cornelis
34 Joos
172 Lucia Gommer
38 Peeter Pr
105 Gommarius
56 Peeter
57 Maria
64 Corn
64 Cornelis
26 Peeter
37 Jan Andries
7 N.N.
46 Nicolaes
175 Peeter
109 Laurentius
84 Anthoni Christiaen
92 Catharina
81 Joannes Peeter
91 Peeter Cornelis
86 N.N.
127 Petrus
52 Adrianentie
15 Cornelia
23 Jan Dirck

(c) Ludo Proost en Familiekunde Vlaanderen Regio Kempen

Hollanders
Hollanders
Huijbreghs
Jack
Jacobs
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssens
Janssens
Jespers
Jochoms
Jochoms
Jochum
Joosen
Joret

Joris
Kerstens
Kinders
Koijen
Koijen
Koijen
Koijen
Koijen Peeter (wede;)
Koijvoets
Lambrechts
Lambrechts
Lambrechts

versie 12/11/2024

smedt

schoenmaecker

lantsman

hantwerckster

vVrouw

spinster

lantman

lantman en herbergier
spinster

lantman

lantsman

lantman

vVrouw

die van de taeffel des H: geest
lantman

die van de taeffel des H: geest
lantman

capiteijn ten dienste der Vereenigde Nederlanden
arbijder

lantsman

arbeijder

lantsman

spinster

lantsman

arbeijder

spinster

schoenmaecker

vrouw

vVrouw

lantman
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374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle

142
143
122
119
121
125
130
131
132
136
139
131
132
140
121
124
122
120
121
137
121
130
124
126
137
131
123
141
131
120

Denombrement generael van 1754 uitgevoerd te Meerle: naamindex

192 Cornelis
199 Jacob
36 Elisabeth
8 Adriaen
27 Hendrick
58 Hendrick
96 Adriaen
1083 Jan Cornelis
114 Claudius
146 Laureijs
173 Jan
107 Josina Peeter
113 Cornelis Jacob
180 Elisabeth Hendrick
30 Adriaen
49 Anna
32 Hendrik
16 Jacob
26 Johanna
153 Elisabeth
26 Cornelis
98 N.N.
49 Corn
65 Peeter
156 N.N.
106 Jan
44 Joanna
185 N.N.
101 Cornelis
23 Willemijn

(c) Ludo Proost en Familiekunde Vlaanderen Regio Kempen

Laurijssen
Laurijssen
Leijse

Lijs

Luijcx
Marcelissen
Matthijssen
Mattijssen
Maurel
Meijssens
Mertens
Mertens
Michielssen
Michielssen
Michilssen
Michilssen
Michilssen
Michilssen
Michilssen
Mijnders
Mijvis

Mons
Mouwen
Mouwen
N.N.
Nuijens
Nuijten
Nuijten Cornelis (wede:)
Nuijts
Nuijts

versie 12/11/2024

coopman in beesten
cuijper

vrouw
lantman
lantman
arbijder
lantsman
lantsman
docerende de Fransche taele
arbeijder
lantsman
spinster
arbeijder
spinster
lantman
vrouw
lantman
lantman
vrouw
cantwerckster
lantman

cost ganger
lantman
lantman

De eerw. paters Cappucijnen tot Meerselt' samen 28

arbeijder
vrouw
spinster

tapper ende brouwer, collecteur der Heeren Staten

vrouw
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374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle

129
119
121
120
123
124
124
120
125
142
125
134
125
132
132
141
137
136
136
130
119
138
138
138
140
139
134
139
138
143

Denombrement generael van 1754 uitgevoerd te Meerle: naamindex

89 Antoni Cornelis
12 Jan Adriaen
24 Joseph
16 Anna
42 Jasper
46 Maria
50 Elisabeth
18 Digna Adriaen
54 Jan
194 Geerard
58 Catharina
129 Joannes
54 Cornelia
111 Cornelis
110 Henricus Cornelius
187 Jan
152 maria
145 Joannes
147 Norbertus
98 Hendrick
10 Elisabeth
159 Catharina
159 Maria
159 Petrus
182 N.N.
169 Jacob
131 Mechelina
167 Geijsbrecht Jan
162 Jan Geijsbrecht
200 Geerard

(c) Ludo Proost en Familiekunde Vlaanderen Regio Kempen

Otten

Otten
Paddenbroeck
Peeters
Peeters
Pemen
Pennincx
Peren
Philips
Reckens
Redens
Ruijs
Schellekens
Schellekens
Schellekens
Schellekens
Schellekens
Schrauwen
Schrickst
Schrouwen
Sibs
Sloeckers
Sloeckers
Sloeckers
Sloeckers Peeter (wede:)
Smolders
Sneer
Sneijders
Sneijders
Snoijers

versie 12/11/2024

lantsman

lantman

lantman

vrouw

lantman

vrouw

vVrouw

vrouw

vorster

lanstman, brouwer
vVrouw

timmerman

vVrouw

arbeijder

arbeijder

arbeijder
geestelijcke dochter, spinster
backer

brouwer, herbrgier
tapper en lantsman
vVrouw

spinster

spinster
stoeldraijer
spinster

metselaer

spinster

lantsman

lantsman
lantsman, brouwer, herbergier
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374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle

131
123
131
140
125
142
142
137
133
142
129
122
134
135
129
119
118
122
119
131
131
123
139
139
118
138
140
134
135
137

Denombrement generael van 1754 uitgevoerd te Meerle: naamindex

104 Jan Adriaen
40 N.N.
99 PeeterJan
178 Petrus
53 N.N.
196 Corn
195 Lambertus
150 Mijntien
117 Jan
190 Cristina
85 Jan
33 Adriana
132 Joannes
135 Cornelia
87 Hendericus
12 Maria
4 Hend:
37 Josina
8 Maria
103 Jan
102 Joanna
41 Adriaen
170 JacobPeeter
171 Jacobus Laurijssen
5 Anna
161 Livinis
183 N.N.
134 Jacobus Jan
137 Geerardus
157 Jan

(c) Ludo Proost en Familiekunde Vlaanderen Regio Kempen

Snoijs

Snoijs Pr (de wede)
Snoijs Pr (de wede)
Somers

Sommen (De weduwe)
Sprangers
Sprangers
Streijbosch
Tengieters

Van Ackerveken
Van Aelst

Van Aert

Van Arendonck
Van Bael

Van Bael

Van Bael

Van Bedaf

Van Bedaf

Van Boexel

Van Broeck

Van Broeck

Van Bueren

Van Cauweler

Van Cauweler

Van Den Canurlaer
Van Der Velden
Van Der Velden Hendrick (wede:)
Van Der Zeijpen
Van Dijck

Van Dorst

versie 12/11/2024

lantsman

lantbouerste

lantsman

arbeijder

spinster

timmerman

timmerman

spinster

lepelgieter

spinster

lantsman

vrouw

herbergier, lantsman, schepene
geestelijcke dochter en hantwerckster
lantsman

vrouw

lantman

vrouw

vVrouw

vremdeling

spinster

wolspinder

lantsman

lantsman

vVrouw

wever

spinster

lantsman

arbeijder

lantsman ende herbergier
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374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle

124
141
141
141
123
127
119
140
134
119
142
137
137
137
142
129
126
141
141
135
131
142
136
142
135
132
130
127
141
135

Denombrement generael van 1754 uitgevoerd te Meerle: naamindex

50 Anthonij
188 Antoni
188 jacobus
186 Joannes

43 Maria

71 Maria

15 Pieter
179 Peeter
128 Jan

11 Mathijs
193 Peeter
151 Marijnis
158 Adriaen
158 Jan
197 N.N.

82 Adriaen

63 Corn
187 Elisabeth
187 Josina
141 Maria
100 Cornelis
191 Antonius
143 Cornelia
198 N.N.
140 Theodorus
110 Peeter

94 Jan Bapta

73 N.N.
189 Cornelis
138 Peeter

(c) Ludo Proost en Familiekunde Vlaanderen Regio Kempen

Van Dun

Van Dun

Van Dun

Van Dun

Van Dun

Van Dun

Van Dun

Van Eeckeren

Van Eggermont

Van Eijl

Van Galen

Van Gestel

Van Gils

Van Gils

Van Ginsven Guilliam (wede:)
Van Ham

Van Heijst

Van Heijst

Van Heijst

Van Heijst

Van Hoijdonck

Van Kieboom

Van Kieboom

Van Leckhoven Peeter (wede:)
Van Lith

Van Lommel

Van Mechelen

Van Mechelen Pr (de vier kinderen)
Van Meerle

Van Poppel

versie 12/11/2024

lantman
cleermaecker
lantsman, herbergier
lantsman

vVrouw

spinster

lantman

stroijdecker
arbeijder

arbijder

smedt

lantsman ende tapper
wever

wever
wagemaeckersse
arbeijder

schepenen, brandewijn stokeren, lantbouwer, winckelier

spinster

spinster

hantwerckster

kleermaecker

wagemaecker

cantwerckster ende Gees: dochter
spinster

cleermaecker

militeir, vremdeling

molder op den watermolen en boer

lantbouwers, herbergiers en keirsmaeckers

wever
arbeijder
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RA__[Gemeente _|Webp _[HH _|Voornaam ______[Familienaam _____________[Levensonderhoud/status

374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle
374 Meerle

123
124
126
120
132
135
126
138
124
128
120
128
130
133
142
130
128
135
121
121
133
123
118
119
120
119

Denombrement generael van 1754 uitgevoerd te Meerle: naamindex

41 Anna

47 Jan

61 Lambrecht

19 Jan
112 Jan
139 Jan Bapta

67 Pr
163 Geerard

45 Catharina

79 Adriaen

22 Cornelis

77 N.N.

95 Peeter
119 Adriaen
193 Adriaen

90 Leonard Adriaen

77 N.N.

136 Josephus
28 Lambrecht
29 Jenneken

124 N.N.

39 Joos

4 Anna Pa
10 Cornelis
20 Maria

9 N.N.

(c) Ludo Proost en Familiekunde Vlaanderen Regio Kempen

Van Son

Van Welt

Vanden Ackerveken
Vanden Heuvel
Vanden Kieboom
Ver Aert

Verbenren
Verheijen
Verheijnen
Verhoeven
Verhoeven
Verhulst
Vermeeren
Vermeulen
Verschueren
Verschueren
Vervoort

Vial

Voeten

Vrindts

Vrins Adriaen Merten (wede:)
Wijns

Wouters

Wouters

Wouters

Wouters Peeter (de wede)

versie 12/11/2024

Vrouw
lantman

lantman

landtman

arbeijder

backer ende herbergier
schoenmaker

lantsman

Vrouw

herbergier, winckelier, backer
lantman

cappellaen

cleermaecker

kleermaecker

arbeijder

lantsman

pastoor

guarde van haere Maj: rechten
lantman

vrouw

spinster

lantman

Vrouw

kleermaker

Vrouw

lantvrouwe
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